Руководителю православного семейного отдыха
Никифоровой Л.А.
От ________________________________________

__________________________________________

__________________________________________

Проживающего по адресу:___________________

__________________________________________

Конт.телефон______________________________

Электронная почта _________________________
ПРОШЕНИЕ
                             _____________________
Наша семья верующие, православные христиане являющиеся прихожанами  ________________________________________ храма (собора), расположенного по адресу: __________________________________________

__________________________________________________________________

Прошу Вас принять на семейный отдых ____________________________

"Дружина", "Дружина-Спасатель", "Дружина-школа юнг"

(моего ребенка, меня с детьми, моего ребенка с сопровождающим)
                нужное подчеркнуть, далее написать ФИО участников отдыха
1. ______________________________________________________________

2. ______________________________________________________________

3. ______________________________________________________________

4. ______________________________________________________________

с _________________ по _______________ (___________ смена)
 С условиями проживания и отдыха ознакомлен(ы) и обязуюсь(емся) их выполнять.

Дата _____________

Подпись_______________

настоятель (клирик) ____________________________ храма(собора)

____________________________________________________________

подпись священника духовника семьи или настоятеля храма, прихожанами которого являются